令和 6 年３月

名城大学理工学部後援会

会員ご父母 各位

名城大学理工学部後援会

会⾧ 齋藤 信仁

名城大学理工学部後援会定期総会開催のご案内

 会員の皆様にはますますご清栄のことと存じます。平素は後援会活動にご理解とご協力をい

ただき有難くお礼申し上げます。

 さて、当理工学部後援会は、下記の要領にて定期総会を開催致したく存じますので、ご案内

申しあげます。

記

議   題 事業計画、役員の選任その他

開 催 日 時 令和 6 年４月２7 日（土） １5 時００分～１6 時 3０分（予定）

開 催 場 所 名城大学天白キャンパス 共通講義棟（北）１階 名城ホール(101)

※ 総会の模様はライブ配信及びアーカイブ動画にてご視聴いただけます

・ 来場ご希望の方は、事前にお申し込みが必要となります。（裏面参照）

・ ライブ配信およびアーカイブ動画の視聴方法は、裏面をご参照ください。

工事中

総会 4/27（土）15：00～16：30（予定）

総会当日、理工学部後援会公式ホームページにライブ配信視聴用バナー（YouTube）を

設置いたします。パスワード「 」を入力して閲覧してください。

なお、アーカイブ視聴は 5/6（月）まで可能です。

当会公式 HP のお問合せフォームより、4/19（金）までにお申し込みください（ご意見・

ご質問欄に「定期総会来場希望」と明記）。当日は、総会開始時刻までに、おもて面記載の

開催場所までお越しください。（駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。）

4/15（月）頃に議案書を当会公式 HP に掲載します。下記 ID とパスワードを入力して

閲覧してください。

当会公式 HP のお問合せフォームよりお願いいたします。

質問の受付期間は、4/15（月）から 4/19（金）までとなります。

ただし以下のような内容には回答できません。

・ 後援会事業に関係ないもの

・ 誹謗や中傷に関わるようなもの

・ 公序良俗に反するもの

質問の際には、氏名・お子様の所属学科・学年をご明記ください。（匿名でのご質問には回

答いたしません。）